

NÆRING

INGER
PRÆSTENG
THUENRUNE
ALEXANDERSEN

Telefon:
776 10 500

E-post:
naeringsliv
@nordlys.no

Visste du at

A PEDERSEN & SØNN AS, Storsteinnes, har gjort endringer i styret. Styrets leder: Hans Petter Pedersen. Styremedlem: Morten Pedersen, fratrådt. Varamedlem: Alfred Pedersen.

BENTSJORD KRAFT AS, Birtavarre, har gjort endringer i styret. Styrets leder: Petter Andreassen. Styremedlemmer: Nils Olav Gundersen og Margrethe Havnen.

DIBBLER AS, Tromsø, er en nyregistrering i Foretaksregisteret. Formål: Bidra til økt utvikling og vekst innenfor høyteknologi. Selskapet kan gjennom eierskap også delta i andre selskap. Daglig leder og styrets leder: Njål Trygve Borch. Varamedlem: Knut Johannes Borch.

HD-BYGGSERVICE AS, Tromsø, er en nyregistrering i Foretaksregisteret. Formål: Fremstilling/salg av tømrertjenester og andre produkter som naturlig faller sammen med dette, herunder å delta i andre selskaper med lignende virksomhet, kjøp og salg av aksjer, eller på annen måte gjøre seg interessert i andre foretagender. Daglig leder: Jarle Einar Svein Dalbakk. Styrets leder: Christian Høgtun. Styremedlem: Jarle Einar Svein Dalbakk. Varamedlem: Torbjørn Høgtun.

LOMÅS IT AS, Tromsdalen, er en nyregistrering i Foretaksregisteret. Formål: Fremstilling og salg av programvare og andre produkter som naturlig faller sammen med dette, herunder å delta i andre selskaper med lignende virksomhet, kjøp og salg av aksjer, eller på annen måte gjøre seg interessert i andre foretagender. Styrets leder: Simen Lomås Johannessen. Varamedlem: Are Stefan Lomås Johannessen.

Foretaket **NORDENS PARIS RENHOLD KHADIR RASOUL ABDULLAPOUR**, Kvaløysletta, er slettet i Foretaksregisteret.

Kreditorvarsel: Oppløsning. Foretaket **OLSEN EIENDOM AS**, Nordkjosbotn, er meldt oppløst. Eventuelle krav/innsigelser må meldes foretaket v/avviklingsstyrets leder innen to måneder regnet fra 09.03. 2013. Avviklingsstyrets leder: Hege Westerwald, Nordkjosbotn.

Foretaket **TROMSØ DYR OG UTSTYR AS**, Tromsø, er slettet i Foretaksregisteret.

Foretaket **URMAKER JØRGENSEN DA**, Tromsø, er slettet i Foretaksregisteret.



POSITIVE: Reinhold Fieler (f.v.) har vært lokal prosjektkoordinator for bridge-EM. Hotellsjef Aid Schei Lillegård (midten) ved Thon hotell, direktør Grete Kristoffersen i Næringsforeningen (oppe til høyre), reiselivsdirektør Geir Solheim og direktør Trond Skotvold i NHO heier på bridge-EM.

Næringslivet håper på **bridge-EM** i Tromsø og spår

BRIDGE-JUBEL

Både hoteller, reiselivs- og handelsnæringa vil juble for et bridge-EM i Tromsø.



JOURNALIST
**RUNE S.
ALEXANDERSEN**
rune.alexandersen@nordlys.no

Det europeiske bridgeforbundet (EBL) har signalisert at Tromsø blir tildelt bridge-EM i 2015. EBL vil inngå en intensjonsavtale med Norsk Bridgeforbund, som gir Tromsø arrangementet hvis de får finansieringen på plass.

– Tromsø på kartet

– Et bridge-EM vil være et løft for bridgeforbundet og bridgen i Norge. Det vil også være med på å sette Tromsø på kartet, og vil være med på å understøtte sjakk-OL, sier president Jan Aasen i Norsk Bridgeforbund til Nordlys.

Nå venter de bare på bekreftelsen fra EBL før de setter i gang med planleggingen. Med all sannsynlighet blir Tromsø vertskap for både «Åpent EM», «Ungdoms-EM» og en tilhørende «Internasjonal juniorfestival» i bridge i 2015.

– Enhver bys drøm

Bridge-EM vil trolig gi mellom 15 og 20.000 hoteldøgn til Tromsø.

Det vil både handelsnæringen, reiselivet og hotellnæringen dra nytte av. Reiselivsdirektør Geir Solheim i NHO i Nord-Norge kaller bridge-EM en drøm.

– Det er sanne typer arrangementer enhver by drømmer om å få. Det skaper trafikk under selve arrangementet, men det skaper også veldig stor oppmerksomhet i forkant. Markedsføringen i hele Europa, som vil omtale arrangementet lang tid i forveien, er nesten det viktigste, og så vil det toppe seg under selve arrangementet, både med hotellovernattinger, restaurantbesøk, shopping, pakker med turer og opplevelser, sier Solheim til Nordlys.

Direktør Grete Kristoffersen i Næringsforeningen i Tromsøregionen sier bridge-EM kan skape store ringvirkninger.

– Alle store arrangementer bidrar til å sette Tromsø på kartet som det gode stedet for store begivenheter som dette. Vi begynner virkelig å befeste vår posisjon, begynner hun.

Hun mener det blir viktig for det lokale næringslivet å gripe muligheten bridge-EM gir.

– Arrangementer som klarer å spille tett på lag med det lokale næ-

ringslivet gir større ringvirkninger, sier Kristoffersen.

Regiondirektør Trond Skotvold i NHO Troms mener Tromsø er rustet til å ta imot alle gjestene.

– Det bygges opp en stor kapasitet av hoteller i byen, så det er klart at man kan ta imot flere. Det er to hoteller som er på vei opp. Det er klart at slike arrangement betyr noe for hotellene, for servicenæringa og butikkene i byen, sier han.

Hotellsjef Aid Schei Lillegård ved Thon hotell tar gjerne bølgen.

– 15 til 20.000 hoteldøgn er mye i Tromsø, og det betyr mye for hotellene. Det er jobbet godt for å få dette hit og alle slike store arrangement jubler vi for, sier Lillegård, som roser jobben som er gjort.

Næringslivsprogram

Arrangørene håper på 1.500 deltakere fra hele verden, blant dem samfunnsstopper og næringslivsledere av internasjonalt format. Derfor jobber en prosjektgruppe med Reinhold Fieler i spissen med å stable på beina et næringslivsprogram rundt bridge-EM. Han vil lokke blant annet flere kinesere til Tromsø, noe han har diskutert med Kinas ambassadør til Norge, Zhao Jun. Fieler ser for seg å vise fram alt fra oppdrettsanlegg og nordlystu-

risme til marinbiologisk forskning og nye Grøtsund industrihavn.

Trenger store lokaler

Et bridge-EM krever mellom 3 og 4.000 kvadratmeter i lokaler. EBL har satt krav om at lokalene må ligge i tilknytning til sentrum, helst i gangavstand fra hotellene.

Denne uka vil Norsk Bridgeforbund møte hotellnæringa i Tromsø for å avklare om kapasiteten er god nok til å huse deltakere med gjester under mesterskapet.

Arrangørene jobber nå med å få på plass finansieringen av EM. Tidligere har de anslått at det vil koste vel 34 millioner kroner. Fylkesrådet har gitt bridge-EM 5,8 millioner kroner i støtte gjennom RDA-ordningen.

– Vi har fått en god start med støtten fra fylkesrådet i Troms, roser Aasen.

20 millioner kroner er mer eller mindre i boks, mens 14 millioner mangler.

Ni av disse skal etter planen hentes inn gjennom et eget næringslivsprogram, hvor det selges pakker til deltagerne - i samarbeid med flere større partnere.

Det mangler likevel fem millioner i «uavklarte midler» før EM er hundre prosent i boks.